（ 別添様式 ）
入札[見積]無効事項確認書（業務委託用）

業務名

実施場所

　年　　月　　日に指名通知[見積依頼]を受けた上記の業務について、以下のとおり報告します。

　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　(契約担当者)
　　　　　　　　　　　　　　様

　　１　無効入札[見積]に該当する事由はありません。

　　２　無効入札[見積]に該当する事由があります。
※　事由の内容（いずれかに○を付けて下さい。）
・地方自治法施行令第１６７条の４に規定する者のした入札[見積]
[bookmark: _Hlk150159067]・入札[見積合わせ]参加者に必要な資格がない者のした入札[見積]及び虚偽の申請を行った
者のした入札[見積]
・談合及びその他の不正行為があったと認められる入札[見積]
・電子入札システムにより入札[見積]書を提出する場合で、代表者等（代表者又は受任者を
いう。）の変更があったにもかかわらず、名簿の変更手続き及びＩＣカードの名義変更を
行わずにした入札[見積]
・調査・設計等業務委託における管理（主任）技術者及び照査技術者の配置要件、資
　格要件を満たす必要がある場合で、その技術者を当該業務に配置することができな
い者のした入札[見積]
・その他（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住　　　　所:
商号又は名称:
代表者氏名:

注　１又は２の該当に○を付すこと。なお、２に○を付した場合は、当該案件の落札者[契約の相手方]となることはできない。

                                     担当者:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号: